
1111(16-06-^
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

SMLOUVA o reklamě a spolupráci

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
Zřizovací listina vydaná statutárním městem Ostrava,

schválilo zastupitelstvo města usnesením č. 2509/1014/32ze dne 21. 5. 2014
Sídlo: Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00100528, DIČ: CZ00100528
Bankovní spojení

Zastoupeno: Jiřím Nekvasilem, ředitelem
Kontaktní osoba produkční marketingu
e-mail: tel. :

(dále jen NDM)

Mobilníhospic Ondrášek, o. p. s.
Sídlo: Gurťjevova 459/11, 700 30 Ostrava-Zábřeh

spisová značka O 194 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 26850176, DIČ: CZ26850176

Bankovní spojení
Zastoupen: Bronislavou hlusovskou, ředitelkou

Kontaktní osoba: PR a fundraiser
e-mail: tel. :

(dále jen Ondráěek)

l

Předmět smlouvy
1. 1. NDM se touto smlouvou zavazuje poskytnout společnosti Ondráček pronájem DJM, pronájem Slavnostního

sálu DJM a celého představení souboru muzikálu Jesus Christ Superstar v hodnotě 250. 000 Kč vč. DPH,
kapacita představení 615 diváků, představení se bude konat v Divadle Jiřího Myrona dne 4. dubna 2024 od
18:30 hodin, více v příloze č. 1 smlouvy: Předběžný harmonogram akce; příloha smlouvy je její nedílnou
součástí. Představení bude Ondráškem prezentováno jako charitativní večer k 20. výročí založení Ondráěku.
Pronájem Slavnostního sálu DJM ve výši 30. 000,- Kč vč. DPH bude pokrývat smlouva o pronájmu, která bude
uhrazena partnerem Ondráčku, spol. Česká podnikatelskápojišťovna a. s.,Vienna Insurance Group, Pobřežní
665/23, 186 00 Praha 8, zastoupen regionálním ředitelem. Tato částka bude fakturována
zvlášť na základě samostatné smlou

1. 2. Ondráček se touto smlouvou zavazuje v rámci propagace uvedeného večera specifikovanéhov či. 1. 1. zajistit
reklamu/propagaci NDM v hodnotě 100. 000 Kč vč. DPH, a to následujícímzpůsobem:

uvedení loga NDM na pozvánkáchk akci,
uvedení loga a poděkování v TZ k oslavám 20 let Ondrášku,
uvedení loga NDM na webových stránkách20 let Ondrášku s prolinkem na web NDM,
uvedení loga NDM na všech tištěných propagačních materiálech vztahujícíchse k akci,
uvedení NDM ve všech příspěvcích k akci na sociálníchsítích, včetně prolinku na web/sítě NDM,
uvedení NDM jako partnera v e-mailové rozesílceOndrášku
zmínka a poděkování NDM v průběhu akce,
zmínka NDM jako partnera v případných rozhovorech v médiích.



II
Cena a platební podmínky

2. 1. Smluvními stranami dohodnutá cena plnění v rozsahu dle či. l této smlouvy činí 220. 000 Kč vč. DPH.
Daňové doklady vystaví obě strany k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Pohledávky a závazky budou
vzájemnézapočteny.

2. 2. Plnění ze strany NDM dle bodu 1. 1. bude fakturováno v plné výši.
2. 3. Plnění ze strany Ondrášku dle bodu 1. 2. bude fakturováno s uvedením dovětku neproplácet - zápočet.

Celková smluvní částka k zápočtu je Kč 100. 000 vč. DPH.
2.4. Sjednaná částka za pronájem Divadla Jiřího Myrona a představení Jesus Christ Superstar, které se koná

dne 4. dubna 2024 dle bodu 1. 1 je ve výši Kč 220. 000 Kč v6. DPH. Částka 100.000 Kč vč. DPH za služby
Ondrášku dle bodu 1. 2. bude započtena. Ondráěek zaplatí bezhotovostním převodem 120000 Kč na
základě vystavené faktury ze strany N DM.
Zbývající částka za pronájem Slavnostního sálu ve výši 30 000 Kč vč. DPhl bude fakturována externímu
partnerovi Ondráčku na základě samostatné nájemní smlouvy - pronájem prostor Slavnostního sálu DJM,
viz. bod 1. 1 smlouvy.

2. 5. Daňové doklady budou vystaveny s DUZP k datu uskutečnění akce, nejpozději do 7 dnů po uskutečnění
akce, tj. nejpozději do 11. 4. 2024. Sjednává se 15denní splatnost.

lil
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

3. 1. Poruěí-li Ondráěek své závazky a povinnosti vyplývající z této smlouvy, je povinen NDM uhradit finanční
náhradu ve výši nesplněného závazku.

3. 2. Poruší-li NDM závazky či povinnosti sjednané v této smlouvě, je povinno Ondráěku uhradit finanční náhradu
ve výši nesplněného závazku.

IV
Práva a povinnosti smluvních stran

4. 1. NDM se zavazuje předat Ondrášku potřebné podklady pro realizaci reklamy a propagace dle či. l této smlouvy,
tj. logo v elektronicképodobě.

4. 2. Ondrášek se zavazuje doručit NDM doklady o plněni předmětu smlouvy, kterými se rozumí zejména materiály
dokládající plnění předmětu smlouvy dle bodu 1. 2. smi. obsahující logo NDM, nejpozději do 14 dnů po
ukončení akce.

4. 3. Obě strany se zavazují dbát na dobré jméno partnera a zdržet se jakéhokolivjednání, které by mohlo dobré
jméno partnera, jakkoliv ohrozit nebo poškodit.

Závěrečná ustanovení

5. 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsáníoběma smluvními stranami a uzavíráse na
období od podepsánísmlouvy do vypořádání všech závazků ze smlouvy vyplývajících.

5. 2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně číslovaných
a oboustranně podepsaných dodatků.

5.3. Nestanoví-li tato smlouva Jinak, řídí se vzájemnévztahy smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku.
5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemné

dohodě, podle Jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. 5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu,z nichž obdrží každá ze smluvních
stran pojednám vyhotovení.

V Ostravě dne ^/. / /}ot(f
ltí£. ^..;ASZiU Pii. 3.

SPRÁVNÍ ŘEDITEL

Jiří Nekvasil
Národní divadlo moravskoslezské

-fa" <a
^»"OT^^=3^

mhondrasek. cz

Národnídivadlom
příspěvková organjzaró
"ul''Cs. legiic. U8/U^

-/O, 04UO:uava^or.. v^á Oprava

Bronislava Husovská
Mobilní hospic Ondrášek



Příloha č. 1: Předběžný harmonogram akce (na základě oboustranné dohody lze upravit)

Datum akce: 4. 4. 2024

Divadelní představeni Jesus Christ Superstar

Místo: Divadlo J. Myrona, Ostrava
Datum: 4. 4. 2024

Začátek: 18. 30 úvodní slovo moderátora, proslovy MHO, cca 18. 50 začátek představení
Konec: 21. 05

Délka představení: 2, 15 hodiny včetně přestávky

Cena: 150 000 Kč splatná na účet NDM + smlouva na barier ve výši 100 000 Kč

Kapacita sálu: 615 lidí

Program akce

17.30 otevření budovy divadla

17. 30-18. 30 welcome drink (zajišťuje Kavárna ND)

18. 30-18. 50 úvodní slovo moderátora Vladimíra Poláka (zajistí MHO), poděkování, slovo MhlO
(MHO - nahlásí NDM požadavek na počet mikrofonů)

18. 50-21. 05 divadelní představení - během přestávky malé občerstvení (zajišťuje Kavárna ND)

21.05-21.15 slovo moderátora (po představení) a pozvání na občerstveni
(tak, aby nebyla nenarušena atmosféra během „děkovačky")

21. 15-22.30 afterparty

Raut

Umístění v celé budově NDM.

Občerstveni pro 615 osob zajišťuje Kavárna ND.

Stoly na raut zajišťuje NDM.

30-50 židlí do slavnostního sálu zajišťuje NDM.

Hudba ve foyer NDM z reproduktorů (MHO a NDM domluví playlist).

Propagace

Grafika v režii MHO, schválení NDM do 31. 12. 2023 (NDM pošle logo).

Prezentace s partnery a historiíMHO na 4 LED obrazovkách v kavárně - tzn. 4 ks statické bannery
(rozměr 1080x1920 px na výšku, RGB, 72 dpi). Bannery dodá MHO.

Roll-upy MHO a partnerů - umístění ve foyer NDM.

Prezentace na webových stránkáchdivadla - uvedeno jako benefiční představení pro MHO.
V měsíčním programu divadla - uvedení dle zadání vč. loga MHO.

MhlO uvede divadlo jako partnera na webu akce, v propagačních materiálech apod.
Specifikováno ve smlouvě.

Vstupenky

Na vstupence bude uvedeno Čestná vstupenka (příp. umístění loga MHO - po konzultaci s NDM).
Kontrola vstupenek u vstupu do sálu.

MhlO dá pokyn k vytištění vstupenek (vytištěny budou do 2 dnů).

Personálnízajištění

Šatnářky, uvaděčky, bezpečnost - zajišťuje DNM
Catering a úklid -zajišťuje Kavárna ND.
Vše ostatní v režii MhtO.

Ostatní

Úklid po akci zajišťuje Kavárna ND.

Roll-upy a další materiály odstraní MHO.

Pozvánka

Předpokládaný konec ve 22. 00 hod.

Drobné občerstvení během přestávky, poté zajištěn raut (mimoto nelze nic dokoupit).




